
P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

01) 07.07.2024 - Schönwald 04) 13.10.2024 - Schönwald
02) 27.07.2024 - Degenfeld 05) 28.12.2024 - Schönwald

03) 07.09.2024 - Meßstetten - ABGESAGT 06) 08.02.2025 - Ruhestein (Finale)
04) 13.10.2024 - Schönwald
05) 28.10.2024 - Schönwald

Rang Jg Name Startpass Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S12 und jünger männlich

1 13 SCHINDLER Luis 19536 SV SZ Kniebis (113) 125 125 125 375
2 14 KLEISER Jakob SC Hinterzarten 125 (103) 113 113 351
3 13 HOFMEIER Jonne SC Hinterzarten 94 103 94 291

4 13 KEISER Silas SC Menzenschwand 94 103 197
5 13 STERR Elias 19116 VFL Pfullingen 103 86 189

6 13 WEGENT Hannes SC Hinterzarten 94 78 172
7 15 MISIEK Jan TSV Buchenberg 113 113
8 14 MÜLLER Till SC Waldau 86 86

8 13 PRESTEL Jona TSV Buchenberg 86 86

S12 und jünger weiblich

1 13 VESPER Carla 18702 WSV Isny 125 125 125 (125) 375
2 14 BAUER Teresa WSV Isny 113 113

S13 männlich

1 12 HEIM Timon SC Menzenschwand 125 125 125 (125) 375
2 12 FÖRSCHLER Eric 18848 SV SZ Kniebis 113 113 113 (113) 339

3 12 WEISS Tom 17868 VFL Pfullingen 103 86 103 292
4 12 JEKAL Felix 18886 SV SZ Kniebis 94 94 (94) 103 291
5 12 MÜLLER Maxi SC Degenfeld 103 86 189

6 12 BAUER Samuel 19405 WSV Isny 86 71 157
7 12 DORNACH Hannes TSV Buchenberg 78 78

S13 weiblich

1 12 WIDER Magdalena SZ Breitnau 125 113 125 363
2 12 ALBRECHT Lotte 18731 VFL Pfullingen 113 103 113 329

3 12 PAUSER Tayra 19399 SC Degenfeld 125 125 250
4 12 KOHLER Ria SC Lenzkirch 94 94

Offene Klasse (S14 und älter) männlich

1 10 HAASE Lian SZ Breitnau 103 86 125 314
2 10 REINEGGER David 18470 SC Degenfeld 113 103 94 310

3 10 WAMSLER Kay-Ule 17582 SC Degenfeld 125 125 250
4 08 PISTELOK Simon SC Degenfeld 113 113 226
5 09 SCHUHMANN Quentin SC Degenfeld 94 71 165
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Rang Jg Name Startpass Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

6 11 UHL Lukas SC Degenfeld 86 78 164

7 09 UHL Bastian 19413 SC Degenfeld 94 65 159
8 11 BIRRINGER Vincent SC Degenfeld 125 125

9 11 STADLER Luis VFL Pfullingen 103 103
10 10 KMOCH Paul SC Degenfeld 86 86
11 10 SPIELMANN Paul 19562 SV Meßstetten 78 78

Offene Klasse (S14 und älter) weiblich

1 10 KETTERER Pauline SZ Breitnau 125 125 125 375

2 11 SCHERER Leonie SC St. Peter 113 113 125 351
3 11 SCHWANDER Fiona 19189 SC Königsbronn 103 113 94 310
4 11 MARSANO Feenja 17844 SV Baiersbronn 86 103 (71) 113 302

5 11 WERNET Jana ST Schonach 94 (71) 103 86 283
6 11 HOFMEIER Svea-Linn SC Hinterzarten 86 86 103 275

7 11 HERR Mailin ST Schonach 78 (60) 65 94 237
8 11 DEUFEL Sarah 18051 SV Meßstetten 60 78 78 216

9 11 HIERSIG Laura ST Schonach 65 65 60 190
10 06 THUMER Sophia WSV Isny 71 94 165
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P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

01) 07.07.2024 - Schönwald 04) 13.10.2024 - Schönwald
02) 27.07.2024 - Degenfeld 05) 28.12.2024 - Schönwald

03) 07.09.2024 - Meßstetten - ABGESAGT 06) 08.02.2025 - Ruhestein (Finale)
04) 13.10.2024 - Schönwald
05) 28.10.2024 - Schönwald

Rang Jg Name Startpass Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S12 und jünger männlich

1 13 SCHINDLER Luis 19536 SV SZ Kniebis 125 125 125 (125) 375
2 14 KLEISER Jakob SC Hinterzarten 113 113 226
3 13 KEISER Silas SC Menzenschwand 94 113 207

4 13 HOFMEIER Jonne SC Hinterzarten 103 103
4 13 PRESTEL Jona TSV Buchenberg 103 103

4 13 WEGENT Hannes SC Hinterzarten 103 103

S12 und jünger weiblich

1 13 VESPER Carla 18702 WSV Isny 125 125 125 (125) 375

2 14 BAUER Teresa WSV Isny 113 113

S13 männlich

1 12 FÖRSCHLER Eric 18848 SV SZ Kniebis 125 125 125 (125) 375

2 12 JEKAL Felix 18886 SV SZ Kniebis 103 113 (103) 113 329
3 12 HEIM Timon SC Menzenschwand 113 113 103 329

4 12 BAUER Samuel 19405 WSV Isny 94 86 180
5 12 MÜLLER Maxi SC Degenfeld 103 103

6 12 DORNACH Hannes TSV Buchenberg 94 94

S13 weiblich

1 12 ALBRECHT Lotte 18731 VFL Pfullingen 113 113 113 339

2 12 PAUSER Tayra 19399 SC Degenfeld 125 125 250
2 12 WIDER Magdalena SZ Breitnau 125 125 250

Offene Klasse (S14 und älter) männlich

1 10 REINEGGER David 18470 SC Degenfeld 125 113 125 363
2 10 HAASE Lian SZ Breitnau 103 125 228

3 09 UHL Bastian 19413 SC Degenfeld 113 113 226
4 11 UHL Lukas SC Degenfeld 94 94 188
5 11 BIRRINGER Vincent SC Degenfeld 125 125

6 10 KMOCH Paul SC Degenfeld 103 103
6 10 SPIELMANN Paul 19562 SV Meßstetten 103 103
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Rang Jg Name Startpass Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

Offene Klasse (S14 und älter) weiblich

1 11 MARSANO Feenja 17844 SV Baiersbronn (103) 125 125 125 375
2 11 SCHERER Leonie SC St. Peter 113 113 113 339
3 10 KETTERER Pauline SZ Breitnau 125 113 94 332

4 11 HERR Mailin ST Schonach 94 94 86 274
5 11 HOFMEIER Svea-Linn SC Hinterzarten 103 103 206

6 11 DEUFEL Sarah 18051 SV Meßstetten 86 78 164
7 06 THUMER Sophia WSV Isny 86 86
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